АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2023 № 3334-п

О внесении изменений в постановление администрации Копейского      городского      округа от 10.05.2016 № 1076-п

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ          «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Копейского городского округа от 10.05.2016 № 1076-п «Об образовании на территории Копейского городского округа Челябинской области избирательных участков для проведения выборов» следующие изменения:
1) место нахождения участковой комиссии и голосования избирательного участка № 1893 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – помещение детско-юношеского клуба «Дружба» (1 этаж), телефон: 2-32-15.
Адрес: 456655, г. Копейск, ул. Чернышевского, 17 а.»;
2) место нахождения участковой комиссии и голосования избирательного участка № 1897 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16» Копейского городского округа (1 этаж), телефон: мобильная связь – 89123229149.
Адрес: 456602, г. Копейск, ул. Красная Горнячка, 4.»;
3) в разделе «Избирательный участок № 2438»:
а) строку «Короленко: четная сторона» абзаца «Улицы» дополнить словами             «6 в»;
б) место нахождения участковой комиссии и голосования изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16» Копейского городского округа (1 этаж), телефон: мобильная связь – 89080404193.
Адрес: 456602, г. Копейск, ул. Красная Горнячка, 4.»;
4) место нахождения участковой комиссии и голосования избирательного участка № 1909 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – Муниципальное учреждение «Дом культуры имени Петрякова» Копейского городского округа                    (1 этаж), телефон: 4-16-48.
Адрес: 456656, г. Копейск, ул. Электровозная, 11.»;
5) место нахождения участковой комиссии и голосования избирательного участка № 1931 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – помещение детского сада (1 этаж), телефон: мобильная связь – 89630797861.
Адрес: 456610, г. Копейск, ул. Грибоедова, 15.»;
6) место нахождения участковой комиссии и голосования избирательного участка № 1932 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – помещение детского сада (1 этаж), телефон: мобильная связь – 89085712380.
Адрес: 456610, г. Копейск, ул. Грибоедова, 15.»;
7) место нахождения участковой комиссии и голосования избирательного участка № 1939 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – здание участкового пункта полиции (1 этаж), телефон: мобильная связь – 89517872601.
Адрес: 456654, г. Копейск, ул. Достоевского, 22 а.»;
8) место нахождения участковой комиссии и голосования избирательного участка № 1946 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – Клуб поселка Заозерного (новое здание, 1 этаж), телефон: мобильная связь – 89507400687.
Адрес: 456659, г. Копейск, п. Заозерный, ул. Проектная, 19 б.»;
9) место нахождения участковой комиссии и голосования избирательного участка № 1948 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – здание Фельдшерско-акушерского пункта села Синеглазово (1 этаж), телефон: мобильная связь – 89518090789.
Адрес: 456659, г. Копейск, с. Синеглазово, ул. Шоссейная, 64 а.»;
10) в разделе «Избирательный участок № 1927»:
абзац «Улицы» дополнить словами «Очистные сооружения»;
11)  в разделе «Избирательный участок № 1922»:
строку «Жданова: нечетная сторона» абзаца «Улицы» дополнить словами             «25 б»;
12)  в разделе «Избирательный участок № 1914»:
строку «Жданова» абзаца «Улицы» дополнить словами «29 г»;
13)  в разделе «Избирательный участок № 1926»:
строку «Жданова» абзаца «Улицы» дополнить цифрой «30»;
14) в разделе «Избирательный участок № 1943»:
абзац «Улицы» дополнить словами «Троицкий тракт»;
15) в разделе «Избирательный участок № 1938»:
абзац «Улицы» дополнить словами «Владимирская», «Новгородская», «Златоустовская».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа      (Саламадин П.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя аппарата администрации Копейского городского округа Шаповалову О.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик

2
3

[bookmark: _GoBack]